Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26 декабря 2014г.
	№ 58

Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции и действующего законодательства

На основании предоставления прокуратуры Балахтинского района «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции и действующего законодательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распоряжения лавы Кожановского сельсовета №2 от 08.04.2013г.                          «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», №1 от 05.04.2013г. «О реализации Федерального закона от 03.12.2012 №230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановление главы Кожановского сельсовета №82 от 27.12.2010г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» считать недействительными в связи с дублированием существующего законодательства.

2. Специалисту администрации Л.В. Лабенской до 31 декабря 2014г. разместить на сайте администрации Кожановского сельсовета следующие постановления Кожановского сельсовета, касающихся вопросов ЧС и ГО:                    №62 от 10.10.2012г., №63 от 10.10.2012г., №64 от 10.10.2012г., №82 от 17.11.2011г., №83 от 17.11.2011., №84 от 17.11.2011г., №85 от 17.11.2011г., №86 от 17.11.2011г., №87 от 17.11.2011г., №88 от 17.11.2011г., №89 от 17.11.2011г., №90 от 17.11.2011г., №91 от 17.11.2011г., №92 от 17.11.2011г.; информацию о кадровом обеспечении администрации Кожановского сельсовета; информацию об участии администрации в программах.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кожановский вестник» и подлежит размещению на сайте администрации сельсовета в сети Интернет (kojan.bdu.su)
	Глава сельсовета
	А.А. Волошенко